mittere potuit sive potest, reservatione et deereto obsistentibus 
supradietis, de gubernatore secundum cor nostrum utili et ydoneo, 
per quem eireunspeete regi et salubriter dirigi valeat, quam tibi, 
ut statum tuum decentius tenere valeas, de alienius subventionis 

auxilio providere volentes, te administratorem ipsius ecelesie in 
eisdem spiritualibus et temporalibus, quoad vixeris, una cum 

ecelesia Magdeburgensi, cuius in eisdem spiritualibus et tempo- 
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ralibus per dietam sedem deputatus es administrator, de fratrum 

nostrolrum| consilio auetoritate apostolica presentium tenore con- 
stituimus facimus et etiam deputamus, euram et administrationem 
ipsius ecelesie Halb., veluti illius administratori provido, in eisdem 

spiritualibus et temporalibus plenarie committendo, ita quod de 

episcopalis mense Halb. fructibus redditibus et proventibus disponere 

et ordinare libere et lieite possis, quorumcunque immobilium et 

pretiosorum mobilium bonorum ipsius ecelesie Halb. alienatione 
tıbi penitus interdieta, sieuti episcopi Halb. qui pro tempore 

fuerunt, de illis disponere et ordinare potuerunt seu etiam debuerunt. 

volumus autem, quod, antequam possessionem regiminis et adminj- 

strationis bonorum diete ecelesie Halb. recipias, in manibus 
venerabilium fratrum nostrorum Merseburgensis et Misnensis 
episcoporum prestes fidelitatis debito solitum iuramentum ! iuxta 

formam, quam sub bulla nostra mittimus introelusam, quibus et 

eorum euilibet per alias nostras litteras mandamus, ut a te nostro 

et Romane ecclesie nomine huiusmodi recipiant seu recipiat 
iuramentum quodque ipsa ecelesia Halb. propter illius admini- 

strationem tibi commissam in ipsis spiritualibus et temporalibus 

nullatenus ledatur. tu igitur commissam tibi ipsius ecclesie Halb. 

administrationem prompta devotione suseipiens, euram et admini- 

strationem ipsius ecelesie Halb. sie gerere et exercere studeas 

solieite fideliter et prudenter, quod ipsa Halb. ecelesia gubernatori 
provido et fructuoso administratori gaudeat se commissam tuque 

preter eterne retributionis premium nostram et dicte sedis bene- 
dietionem et gratiam exinde uberius consequi merearis. 

datum Rome apud s. Petrum anno incarnationis dominice 

millesimo quadringentesimo septuagesimo nono, undeecimo Kalendas 
Aprilis, pontificatus nostri anno. 

Magd.s.r. Halb. IV, 25, mit Bulle an Bindfaden. Unten: d.2xx pro 
omnibus und A. Lavantino(!) Sinolfus Yluswendig: Restis pro 
A.de Petra, ferner f.deGualbis und B. Anconitanus.